
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie do prowadzenia 
postępowań, w tym do wydawania i przekazywania informacji oraz do wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, upoważniam  Panią 
Monikę Marszałek - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, o którym 
mowa w art. 24 ust. 1 w/w ustawy,  w tym do wydawania i przekazywania informacji o przyznaniu dodatku, 
o której mowa w art. 24 ust. 27 ustawy oraz wydawania decyzji wymienionych w art. 24 ust. 26 ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2022 r. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C9841B-27EF-4E14-806C-4DEC77C92550. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


